签订地点： 广西来宾市 签订时间： 2025 年 05 月 19 日

本合同为中小企业预留合同：（是/否）。

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照

招标文件规定条款和乙方投标文件及其承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1.服务项目

乙方接受甲方委托，承担《03 分标：2025 年度来宾市食品安全抽检监测项目（武宣县、金

秀县、合山市）》服务项目实施工作，合同金额（人民币）： 采购预算金额 884800.00 元*中标

折扣率 79% =698992.00 元（陆拾玖万捌仟玖佰玖拾贰元整）。

2.合同合计金额包含乙方完成本项目所有工作任务（出具成果文件）所需的一切费用（含完

成项目过程中所需的劳务、技术服务费、交通差旅费、资料印刷费、调研、材料、设备、仪器、

运输、检测与试验、安全警戒、评审、咨询、会务、管理、保险、税费、利润等费用，以及合同

明示或暗示的所有责任、义务和一般风险等的一切费用等各种费用在内）。合同价不因任何因素

而调整。

3.本次项目采用抽样人员随机、抽样对象随机、双随机开展抽样工作。

4.乙方在开展服务工作前，须根据本项目合同检测任务所需的检测能力扩增检测项目。